



Pensjonistenes Fellesorganisasjon

---

TRONDHEIM

## Nyhetsbrev juni 2023

Her kommer et nyhetsbrev fra styret i PFO. Det har gått over et halvt år siden siste gang det kom et nyhetsbrev, så det er på tide med litt info.

Vi har fått et nytt styre i mars med kun 5 medlemmer mot 7 tidligere. Styret består nå av leder Ingrid Sletvold Hansen, medlemmer Bjørn Isachsen, Bjørn Nordland, Inger-Marie Fagernes Naess og Greta Bergmann. Vi har kommet godt i gang og har jobbet mye med å finne ut hvilke oppgaver vi ønsker å legge mest vekt på. Vi har kommet til at bl.a. treff med innhold av allmenngyldig art er viktig, og at vi følger med på hva som skjer rundt oss.

Det vi har gjort til nå i år er å arrangere infomøte med tre aktører i april. Først ut var AtB med info om +67 og litt mer, fortsatt er det mye som ikke er bra, og som kan forbedres. Vi planlegger derfor et møte med AtB til høsten igjen, der vi fortsetter med å prøve å finne forbedringer på tilbudet fra dem.

Så var det info om digital opplæring, hvordan lære mer og hvor kan vi få hjelp ved Seniornett. De har i samarbeid Infosenteret for Seniorer og de som driver digital opplæring ellers i Trondheim, laget en info-brosjyre «Kom dæ på nett, rett og slett» som forteller hvem som kan gi hjelp og hvor vi kan få hjelp. Denne brosjyren finnes i Hornemansgården, på Bibliotekene og på infosenteret for seniorer.

Infosenteret for seniorer var også med på møtet og informerte om sine tilbud, både hva som skjer i bydelene og hva de har av tilbud generelt. De kommer gjerne ut med informasjon på medlemsmøter i foreningene.

Vi har hatt møte i mai med Politiet og Sparebank 1 om svindel og kriminalitet som vi kan bli utsatt for digitalt. Det var meget informativt og ga masse opplysninger om hva som skjer rundt oss av forsøk på å få info fra oss. Mye av det som skjer om man svarer på en telefon uten å tenke seg nøye om, kan føre til at vi blir tappet for penger.

Både Politiet og Banken kom med nyttige opplysninger som alle trenger for å unngå å havne i vanskelige situasjoner. Bruk sunn fornuft, oppgi aldri personlige opplysninger eller bank-ID nummer til fremmede folk som ringer, selv om det høres tilforlatelig ut! Bankene og offentlige institusjoner ber aldri om slik info, de har alt selv.

Vi er med i Ressursgruppen for Hornemansgården. Der jobber vi med hvordan vi ønsker at tilbudene og aktivitetene i huset skal være. Det siste som er skjedd er at det er kommet på plass en digital informasjonstavle som viser hva som skjer i huset til enhver tid.

I sommer skal vi igjen arrangere konsert i Hornemans hage, 18 august kommer Nidaros Blueskompani på besøk igjen med herlig bluesmusikk. Hjertelig velkommen!

Vi sender skriv til ordfører kandidatene og partiene før kommunevalget for å få svar på hva de tenker å gjøre med bruken av elsykler, spesielt sykling på fortau.

I forbindelse med kommunevalget skal det velges nye medlemmer i Eldrerådet. Eldrerådet er et rådgivende organ for kommunen, og har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder eldre. Slike saker skal forelegges for rådet. Møtene holdes vanligvis en gang i måneden og er åpne for publikum. Publikum har ikke anledning til å delta i diskusjonene, men rådet kan invitere andre til å orientere om saker og legge fram sitt syn. Kom gjerne med forslag til Trondheim kommune om dere har kandidater som kan tenke seg en oppgave i Eldrerådet.

Forslag på medlemmer sendes til: (Innen 11.august 2023)

**Bystyret. [postmottak@trondheim.kommune.no](mailto:postmottak@trondheim.kommune.no)**

Vi jobber med å få ut informasjon til foreningene og ikke minst til enkeltmedlemmene. Derfor har vi laget et eget punkt på hjemmesiden vår, [www.pfo-trd.no](http://www.pfo-trd.no) der man kan melde seg på nyhetsbrev. De som melder seg på vil bl.a. kunne få protokollene fra våre styremøter tilsendt i tillegg til annen info, som invitasjoner til arrangement og slike «nyhetsbrev» som dette.

Da ønsker vi i styret i PFO alle en riktig god sommer og så sees vi til høsten på våre arrangementer!

Styret i PFO